
Bestyrelsesmøde 14. september 2020. 

Deltagere: Troels, Jesper, Katja, June, Maiken, Jeppe og Ingeborg 

Siden sidst 
Troels og Katja har været i banken for at få kontoen overdraget. De har underskrevet en kundeaftale for 
cirka en måned siden, men har endnu ikke fået adgang. De forventer, at det snart er i orden. Der har ikke 
været regninger til betaling siden den seneste, Claus har betalt. Der er to mindre udgifts-udlæg fra Troels 
og June. Dem vil Katja overføre, når hun får adgang. 
De har også bedt om særskilt konto til vejfond og at få flyttet det hidtil reserverede beløb dertil. 

Haveudvalg/havedage 
Der blev ved seneste generalforsamling nedsat et mindre haveudvalg bestående af Vibeke nr. 61, Dennis nr. 
49 samt June og Maiken fra bestyrelsen. De har endnu ikke været samlet, men June vil nu tage initiativ til et 
møde. 
I første omgang er opgaven at få plantet noget i den udgravede rende på fællesarealet, hvor det i sin tid 
blev planlagt at plante bøgehæk. Der er allerede reserveret penge til hækken. Udvalget er velkommen til at 
foreslå en anden type hæk end bøg, eller en lignende beplantning til afskærmning i renden. Udvalget vil 
også tage initiativ til at få det plantet her i efteråret. 
Fremover planlægger vi at holde en fast havedag hvert forår og efterår - startende næste forår. 
Dog vil vi gerne have plantet den omtalte hæk el. lign. dette efterår, men det er ikke nødvendigt med en 
havedag alene for den opgave. Når udvalget har fundet en løsning, tænker vi, at det kan klares med hjælp 
fra en lille gruppe frivillige. 

Arrangementer 
Bestyrelsen håber, at vi kan stable tre-fire årlige arrangementer på benene – foreslået er: et lille uformelt 
julearrangement, fastelavn, sankthans og sommerfest. 
Vi ønsker ikke at arrangere større ting i dette corona-år. Dog vil June og Maiken tage initiativ til lidt jule-
hygge på fællesarealet torsdag 17. december. Der planlægges en time eller to med f.eks. bål, gløgg og 
æbleskiver. 
Hvad angår sommerfest vil vi i første omgang melde datoen ud (sidste lørdag i august) Troels opretter fb-
begivenhed. Evt. tilskud til festen vil vi drøfte, når vi lægger næste års budget. 
Bestyrelsen håber, at andre uden for bestyrelsen vil planlægge de fremtidige arrangementer, men da der 
endnu ikke har været tilslutning til et fest/arrangements-udvalg, vil bestyrelsen påtage sig opgaven det 
første år. Herefter håber vi, at andre vil tage over. Ikke nødvendigvis et fast udvalg - måske vil nogle 
arrangere fastelavn, andre sommerfest, og måske kan det skifte fra år til år. 

Eventuelt 
Der er ytret ønske om skur på fællesarealet. June undersøger, om det er muligt (lovligt). 

Der blev foreslået andehus i søen, og det blev drøftet, om der skal slås mere græs omkring søen, eventuelt 
oprenses. June tager spørgsmålene med til Tulshøj-foreningen. 

June orienterede om, at hun sammen med Tulshøj-formanden har ansøgt Tryg-fonden om hjertestarter til 
ophæng på legepladsen. 

Der blev også stillet spørgsmål til mulig rens af ukrudt langs kantstenene. June har tidligere fået en pris i 
Obstrupengen. Hun forhører nu Tulshøj, om der er fælles interesse, og om der kan indhentes fælles tilbud. 


